
Dodatek č. 1 Dohody o zajištění kapacit pro ubytování 
 
 
Strany dodatku: 
 
Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, PSČ 500 03 
Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje 
IČO: 70 88 95 46 
(dále jen „kraj“) 
 - při výkonu přenesené působnosti 
 

a 
 
 
Domov sociální péče Tmavý Důl  
Tmavý Důl 958, 542 34 Rtyně v Podkrkonoší  
Zastoupený: PhDr. Martinem Schánělem, Ph.D., ředitelem  
IČO: 00194913  
č. účtu: 23932601/0100 
 
(dále jen „ubytovatel“) 
 
 
sjednávají a uzavírají tento Dodatek č. 1 Dohody o zajištění kapacit pro ubytování (dále jen 
„Dodatek“) v souladu se zákonem č. 65/2022 Sb., o některých opatřeních v souvislosti 
s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

I. 
Předmět Dodatku 

 
1. Kraj a ubytovatel se dohodli, že mění Dohodu o zajištění kapacit pro ubytování ze dne 

25.4.2023 následovně: 
 
Čl II. odst. 5 Dohody o zajištění kapacit pro ubytování nově zní takto: 

 
Ubytovatel poskytuje pro účely ubytování žadatelů o udělení dočasné ochrany a osob s 
udělenou dočasnou ochranou ubytovací kapacitu pro maximálně 3 osoby na dobu 
maximálně do 31.12.2024 v objektu na adrese Domov sociální péče Tmavý Důl, Tmavý 
Důl 958, 542 34 Rtyně v Podkrkonoší, budova Stará prádelna 634, na pozemku 750, 
parcelní číslo 1607816610, katastrální území 743143 Rtyně v Podkrkonoší. 
 

 
 
 
 



II. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Dohody o zajištění kapacit pro ubytování zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Kraj a ubytovatel se dohodli, 
že uveřejnění Dodatku v registru smluv provede kraj. 

3. Tento Dodatek je uzavírán při výkonu přenesené působnosti, při respektování usnesení 
Rady Královéhradeckého kraje RK/9/521/2023 ze dne 20. 3. 2023.  

4. Kraji i ubytovatel prohlašují, že Dodatek uzavřeli svobodně a vážně, nejsou jim známy 
žádné skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou 
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z nepravdivých, 
jimi vědomě uvedených údajů. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, kdy každá ze smluvních stran obdrží 
jeho elektronický originál. 

 
 
 
V Tmavém Dole dne 20. 3. 2024                            V Hradci Králové dne ____________ 
 
 
 
za Domov sociální péče Tmavý Důl              za Královéhradecký kraj 
         
 
 
 
         _________________________       _________________________ 
            PhDr. Martin Scháněl, Ph.D      Mgr. Martin Červíček 

                     ředitel             hejtman kraje 

 


		2024-03-20T08:48:26+0100
	PhDr. Martin Scháněl Ph.D.


		2024-03-26T13:29:14+0000




